



Obec Olešnice v Orlických horách
Olešnice v Orlických horách, 517 83
IČ:00275174
tel. 494 660 163
e-mail: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách 13. 10. 2020

K Vaši žádosti doručené datovou schránkou dne 05. 10. 2020

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vašemu požadavku ze dne 05. 10. 2020, doručený nám datovou schránkou, na poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaším dotazům sdělujeme:

Žádám zastupitelstvo obce Olešnice v Orlických horách, jako povinný subjekt (dále PS) o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (dále InfZ) o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí informací v následujícím rozsahu

ž á d á m

zastupitelstvo obce Olešnice v Orlických horách jako povinný subjekt (dále PS) o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (dále InfZ) o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí informací v následujícím rozsahu:

Obec Olešnice v Orlických horách, jako povinný subjekt (dále i "PS"), o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (dále InfZ) o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách, v následujícím rozsahu -

1. o poskytnutí kopie (prostřednictvím datové schránky ID: jfphexd) současně platného Jednacího řádu zastupitelstva obce Olešnice v Orlických horách.
2. jsou zápisy ze zasedání zastupitelstva obce Olešnice v Orlických horách ukládány na obecním úřadu k nahlédnutí, jak ustanovuje § 95 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
3. pokud je odpověď na bod 2. **ANO**, žádám o poskytnutí kopie (prostřednictvím datové schránky ID: jfphexd) zápisu z veřejného zasedání 09/2017 zastupitelstva obce Olešnice v Orlických horách, konaného dne 29. 11. 2017, od 18.00 hodin v hasičské zbrojnici
4. pokud nejsou originály zápisů ze zasedání zastupitelstva uloženy na obecním úřadu k nahlédnutí, jak by vyplývalo z vyjmutí bodu 6) článku 14 Jednacího řádu zastupitelstva Olešnice v Orlických horách, na základě jakého právního předpisu se tak děje.
5. vzhledem ke skutečnosti, že v současném zastupitelstvu jsou 4 členové zastupitelstva, které na zasedání 09/2017 odhlasovalo, v rozporu se zákonem, vyjmutí bodu 6) článku 14 Jednacího řádu zastupitelstva Olešnice v Orlických horách, žádám o poskytnutí informace, jaký zastupitel (jméno příjmení) předložil návrh vyjmutí bodu 6) článku 14.

6. o poskytnutí kopie (prostřednictvím datové schránky ID: jfphexd) dokumentu, ze kterého je zřejmé, jaká konkrétní částka byla vynaložena na vytvoření nových oficiálních webových stránek Obce Olešnice v Orlických horách.

1. viz příloha č. 1
2. ANO
3. viz příloha č. 2
4. originály jsou uloženy na obecním úřadu k nahlédnutí
5. neexistuje dokument
6. viz příloha č. 3

S pozdravem

Eva Stojková